



## **Paikallissäännöt ja kilpailumääräykset Mid Tour 3 Ringside Golf 17.-18.6.2023**

Kilpailu pelataan R&A:n julkaiseman "Rules of Golf 2023"-kirjan, Suomen Golfliiton sinertävän Hard Cardin 2023 ja seuraavien paikallissääntöjen sekä kilpailumääräysten mukaan. Nämä säännöt ja määräykset korvaavat kaikki kentän omat paikallissäännöt ja kilpailumääräykset.

### **PAIKALLISSÄÄNNÖT**

#### **Siirtosääntö yleisellä pelialueella (Mallipaikallissääntö E-3)**

Pelaajan pallon ollessa yleisellä pelialueella väyläkorkeuteen tai lyhyemmäksi leikatulla alueella, voi pelaaja siirtää palloaan **enintään yhden mailanmitan**, mutta ei lähemmäksi reikää ja pallon täytyy pysyä yleisellä pelialueella (Viheriö ei kuulu yleiseen pelialueeseen).

Mallipaikallissäännöstä E-3 löytyvät tarkemmat ohjeet menettelytavasta.

#### **Siirtosääntö griinillä**

Pelaaja saa viheriöllä ennen jokaista lyöntiään nostaa pallonsa ja asettaa sen viheriöllä enintään 15 cm:n päähän pallon paikasta, mutta ei lähemmäksi reikää. Ennen pallon nostamista sen paikka on merkittävä.

#### **ULKORAJA**

Kentän ulkoraja on valkoisten tolppien kentän puoleisten reunojen välinen maan tasolla kulkeva suora linja. Väylillä 11 ja 12 kentän ulkoraja on aitatolppien kentän puoleisten reunojen välinen maan tasolla kulkeva suora linja. Itse aita on kentän olennainen rakenne.

#### **ESTEALUE VÄYLÄLLÄ 13**

Vain toiselta puolelta merkitty punainen estealue väylän 13 oikealla sivustalla out-rajaa ja ensimmäisen ojarummun välillä jatkuu tätä reikää pelattaessa äärettömyyteen.

Jos tiedetään tai on käytännössä varmaa, että pelaajan pallo on pysähtynyt tälle estealueelle:

- pelaaja voi vapautua yhden lyönnin rangaistuksella säännön 17.1d tai 17.2 nojalla
- tai ylimääräisenä vaihtoehtona yhden lyönnin rangaistuksella pudottaa alkuperäisen tai muun pallon pudotusalueelle.

Pudotusalueen paikka on merkitty valkoisella maalilla, jossa on merkintä DZ.

#### **KUNNOSTETTAVAT ALUEET**

Bunkkerissa olevat eläinten sorkkien jäljet ovat kunnostettavaa aluetta. Pelaaja voi vapautua kunnostettavasta alueesta ilman rangaistusta säännön 16.1 mukaisesti. Haittaamista ei ole, jos jäljet haittaavat vain lyöntiasentoa.

## **KIINTEÄT HAITAT**

Kiinteitä haittoja kentällä ovat:

- etäisyysmerkit
- ulkorajaa kuvaavat valkoiset paalut pelattaessa reikää, jota ko. ulkoraja ei koske
- 17:n reiän viheriön ja 18:n reiän lyöntipaikan välissä sijaitseva ns. Onnin kivi

Pelaaja voi vapautua kiinteästä haitasta ilman rangaistusta säännön 16.1 mukaisesti.

## **OJIA YLITTÄVÄT MAAKANNAKSET**

Kaikki estealueeksi merkityt oja ylittävät maakannakset kuuluvat ko. estealueeseen.

## **OJAT JA PAINAUMAT TEIDEN VARSILLA**

Kaikkien teiden varsilla sijaitsevien merkitsemättömien ojien ja painanteiden katsotaan olevan osa yleistä pelialuetta, eivätkä ne ole estealueita.

## **PUIDEN YMPÄRILLÄ OLEVA HAKETUS**

Puiden ja pensaiden juurilla oleva puuhake on kentän oleellinen rakenne. Yksittäiset hakkeenpalat ovat kuitenkin irrallisia luonnonhaittoja, jotka voi poistaa säännön 15.1 mukaisesti

### **RANGAISTUS PAIKALLISSÄÄNNÖN RIKKOMISESTA: Kaksi lyöntiä**

Kierroksen maksimiaika

- 4h 16min.

**Kilpailu pelataan valkoisilta tiimerkeiltä.**

### **Tasatulosten ratkaiseminen**

Voittaja ratkaistaan sudden death -uusinnalla pelaamalla väylää 18, kunnes voittaja selviää. Muut tasatulokset ratkaistaan matemaattisesti.

### **Kilpailun toimikunta:**

Arto Riikonen, kilpailunjohtaja +358 44 765 0333

Miika Savela, Mid Tour

### **Tuomarit:**

Kari Lahtinen, päätuomari +358 40 550 1344

Henri Viirre, avustavatuomari